АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВО-ЗЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]             18.10.2017       № 41-п

с. Ефремово-Зыково

     «Об утверждении долгосрочной муниципальной
     целевой программы «Комплексное развитие систем
     коммунальной инфраструктуры
     администрации муниципального образования
     Ефремово-Зыковский сельсовет  на 2017-2033 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 210 - ФЗ от 30 декабря 2004 г. «Об основах регулирования      тарифов организаций коммунального комплекса», № 261 - ФЗ от 23 ноября 2009 г. «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом администрации муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет,

1.Утвердить прилагаемую долгосрочную муниципальную целевую программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Ефремово-Зыковский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на 2017-2033 годы».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  обнародованию.
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                        В.В. Чегодаев